3. ) Num Dudithius, ipsius huius loci (ut ex celeberrimi professoris Lipsiensis Belii 
litteris cognovi)11 ad Dravum in Illyria Hungarica, vel sit dicta Schlavonia inferiore siti, 
dominus et professor fuerit?

4. ) Num ex documentis autographis evinci possit, an Dudithius Budae anno 1S33. 
die 5. vel 16. Februarii natus fuerit? num pater eius Hieronymi an vero Jacobi cogno
men habuerit? quisnam illius atque hujus patris conjux fuerit?
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171 Balogh László Kollár Ádám Ferencnek 
Sopron, 1767. március 5 .1

Egy felsőbb rendelkezésnek eleget kívánván tenni, mely szerint mindazokat a szerzőket, akik Magyaror
szág történetéről írtak, be kell szerezni, kéri Kollárt, hogy a szerzőknek egy ilyen katalógusát szerezné meg, 
s erről a pozsonyi kamarai levéltári igazgatóságot értesítse.

Illustrissime Domine Consiliarie Aulice 
Domine mihi singulariter Colendissime!

Pro decore, et utilitate Archivi Regni Hungariae ex altiori dispositione satagens 
omnes illos authores, qui de rebus Hungariae scripserunt, comparare, Illustrissimam 
Dominationem Vestram hisce enixissime una tamen secreto exorandam duxi in eo; 
quatenus me de specifico istiusmodi authorum cathalogo, ac una de modalitate aqui- 
rendi, pro veterana amicissima gratia edocere, et efficaciter inviare dignetur, aestima- 
tissimam directionem avidissime praestolaturus; expertis pretiosis favoribus instantissi
me commendatus emorior.

Illustrissimae Dominationis Vestrae
humillimus, et fidelissimus servus 

Sopronii die 5a Martii 1767.2 Ladislaus Balogh mp.

172 Benyovszky István Kollár Ádám Ferencnek 
Pozsony, 1767. március 8.1

Gratulál Kollárnak a Magyar Királyi Udvari Kamara tanácsosává történt kinevezéséhez. A jövőben is 
szívesen áll Kollár rendelkezésére és felajánlja levéltárosi szolgálatait.

Spectabilis ac Perillustris Domine Consiliarie, 
et Patrone mihi Gratiosissime!

Primo hesterno die ex fide digna mihi facta relatione innotuit, Spectabilem Domina
tionem Vestram motu proprio Suae Majestatis Sacratissimae honore consiliaratus 
excelsae hujus Camerae Hungarico-Aulicae ejusdemque archivariatus directore clemen
ter insignitum esse,2 ob cujusmodi interventam praelibatae Spectabilis Dominationis 
Vestrae meritoriam promotionem miram animo meo eamque inexplicabilem accessisse 
consolationem, et tandem quod diu anxio, et flagranti anhelabam animo, desideriorum 
meorum compos redditus sum, aggratulor proinde, ac una cordicitime apprecor, ut coe
leste numen eas vires, eumque longaevum sanitatis vigorem memoratae Spectabili 
Dominationi Vestrae clementer largiri dignetur, quo in rem, et supremum altissimi ser
vitii regii commodum, uti hactenus jam cum omni augustissimae aulae satisfactione, 
summaque utilitate eadem Spectabilis Dominatio Vestra exhibere dignata est, pari 
imposterum quoque animi studio et fervore conjunctis viribus exhibere non cessabit. 
Ego vero tamquam veteranus, fidus, ac devotus Spectabilis Dominationis Vestrae 
cliens, et servus, supplex ad gratiosum patrocinium recurro, angustasque vitae meae 
res, expertis gratiis locis in debitis intuitu fidelium non minus, quam profecto utilium 
servitiorum meorum per duodecim fere jam annos solerter et indefesse in archivo prae
stitorum, efficaciter obsecundandas, in omni humilitate commendo nihil aliud suppli
cans quam ut iis gratiis, eoque amore, quo hactenus me Spectabilis Dominatio Vestra 
prosequebatur, ultronee quoque tanquam indignum suum subalternum iis complecti
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dignetur, consors porro mea cum delatione suorum demissorum servitiorum, Spectabi
lem Dominationem Vestram enixe orat, ut dum divina majestas sanam horsum detulerit, 
condescensionem sibi in domo sua, eousque quoadusque de opportuno hospitio provisum 
fuerit summendam esse. In reliquo gratiis, et amicae protectioni humillime commendatus, 
perenni cum devotione emorior.
Spectabilis ac Perillustris Dominationis Vestrae